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SUNAGA   SSW-20SUNAGA   SSW-20SUNAGA   SSW-20SUNAGA   SSW-20

〔主要諸元〕 (予定）

6.31 m

1.80 m

0.72 m

0.60 t

750 kg

L 

6 名

50 ps

〔標準装備品〕 〔オプション〕

数 数 金　額

有 1 選択可

1 1 34,000

2 　イケス 1 相談

1 　サイドパイプ 1 相談

　係留金具U形（スターン） 2 　デッキ前部スカッパー 2 11,000

　スカッパー（デッキ後部） 2

〔定　　価〕

船体のみ　￥１，１８０，０００－（税抜き）

￥１，２３９，０００－（税込み）

※予備検査料は含まれておりません。

※運搬費（３隻ロッド）は含まれております。その他運搬費については別途ご相談下さい。

TEL:0276-74-4110

　船底　ラビング　A-1（１ｍ）

内　容 内　容

　トランサム　UL仕様　フロア仕様

　ハッチ（バウ）

全　　　長

全　　　幅

深　　　さ

総トン数

　ハッチ（スターン）

　係留金具U形（バウ）

最大積載量

トランサム

定　　　員

最大保証馬力


